

Maissemmel

Verkehrsbezeichnung:

Maisbrötchen



Zutaten:

Maismehl Maisstücke extrudiert, Sonnenblumenkerne, Maisgrieß, Speisesalz Weizengluten, Gewürz (Curry), Enzyme, Farbstoff (Liriboflavin), Ascorbinsäure, Kürbiskerne

Allergene:

Gluten,